КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СУДЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От 20.02.2012г. № 8
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Судженского сельского поселения»
Рассмотрев представленный главой  Судженского сельского поселения  проект «О внесении изменений и дополнений в Устав Судженского сельского поселения», руководствуясь ст. 12 Устава Судженского сельского поселения, Совет народных депутатов Судженского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить дату публичных слушаний по обсуждению проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав Судженского сельского поселения» на

 «21» марта 2012года.

2. Публичные слушания провести в Администрации Судженского сельского поселения, начало в 14-00.

3. Участниками публичных слушаний могут быть жители Судженского сельского поселения.

4. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить председателя Совета народных депутатов Судженского сельского поселения В.А. Иль.

5. Данное решение обнародовать на информационных стендах Судженского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судженского сельского поселения.
6. Все вопросы и предложения, касающиеся проекта «О внесении дополнений в Устав Судженского сельского поселения» принимаются в рабочие дни недели до «20» марта 2012 года по адресу: село Судженка, ул. Советская, 60,  с 8-00до 17-00 часов. Результаты рассмотрения поступивших вопросов и предложений будут оглашены «21» марта 2012года на публичных слушаниях  по обсуждению проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав Судженского сельского поселения».
Председатель Совета народных депутатов                                В.А. Иль
Судженского сельского поселения

Глава Судженского сельского поселения                                  В.А. Иль
Приложение №1
1. «Статью 32 пункт  Полномочия администрации Судженского сельского поселения дополнить пунктом 31 следующего содержания:
«31) осуществляет иные полномочия в соответствии с федеральными законами, Уставом и законами Кемеровской области, настоящим Уставом.

2. Администрация Судженского сельского поселения является органом, осуществляющим муниципальный контроль в Судженском сельском поселении при осуществлении деятельности юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями по исполнению требований, установленных муниципальными правовыми актами Судженского сельского поселения.»

2. Пункт 7 части 1 статьи 65 изложить в следующей редакции: «7) часть прибыли муниципальных предприятий, остающейся после уплаты налогов и сборов и осуществлении иных обязательных платежей, в размерах, устанавливаемых нормативными правовыми актами представительных органов муниципального образования, и часть доходов от оказания органами местного самоуправления и казенными муниципальными учреждениями платных услуг, остающаяся после уплаты налогов и сборов;».
3.Часть 2 статьи 77 дополнить пунктом 4 следующего содержания: « 4) несоблюдение ограничений и запретов и неиспользование обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ ″О противодействии  коррупции″ и другими федеральными законами.».

PAGE